
                                      PRITARTA  

                                                                             Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                    2018 m. gegužės       d. sprendimu Nr. TS -  

 

 

KUPIŠKIO RAJONO ŠV. KAZIMIERO VAIKŲ GLOBOS NAMŲ  

VADOVO 2017 M. VEIKLOS ATASKAITA 
 

I SKYRIUS 

ĮŽANGA. BENDROSIOS ŽINIOS 

 Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos (toliau – Vaikų globos namai) namų 

veiklos sritis – stacionari trumpalaikė ir ilgalaikė vaikų globa (rūpyba). 

 Licencija. 2014 m. lapkričio 24 d. Vaikų globos namams  Socialinių paslaugų 

priežiūros departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos suteikė licenciją Nr. 

L000000412 institucinei socialinei globai (ilgalaikei, trumpalaikei) likusiems be tėvų globos 

vaikams, socialinės rizikos vaikams teikti.  

 Vaikų globos namų vizija. Vaikų globos namai – tai atvira visuomenei globos 

įstaiga, kurios veikla vykdoma taikant šeimynos modelį, ugdant dorą, pasiruošusią savarankiškam 

gyvenimui ir integracijai į visuomenę, asmenybę. 

 Vaikų globos namų misija – tenkinti visokeriopus našlaičių ir be tėvų globos likusių 

vaikų poreikius, atstovauti ir ginti jų teises bei teisėtus interesus, sudaryti sąlygas vaiko grįžimui į 

šeimą ir asmens socialiniam integravimuisi į visuomenę, užtikrinti saugią ir sveiką gyvenamąją 

aplinką, kurioje ugdytiniai realizuotų save. 

 Vaikų globos namų tikslas – užtikrinti globojamam (rūpinamam) ar laikinai 

apgyvendintam vaikui globos (rūpybos), ugdymo ir socialines paslaugas, sudaryti tinkamas sąlygas 

ir aplinką globojamiems vaikams saugiai augti, vystytis, tobulėti ir pasiruošti grįžti į šeimą ar 

savarankiškam gyvenimui. 

 Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2016-09-08 sprendimu Nr. TS-237 patvirtintas 

Vaikų globos namų pareigybių vienetų skaičius – 26,25.                                                                                                         

 Darbuotojų išsilavinimas atitinka pareiginius reikalavimus. 1 socialinis pedagogas yra 

įgijęs magistro mokslinį laipsnį, 3 – bakalauro mokslinį laipsnį, 1 – profesinį bakalaurą. 2 

socialiniai darbuotojai yra įgiję profesinio bakalauro laipsnius. Visi Vaikų globos namuose 

dirbantys socialinio darbuotojo padėjėjai yra įgiję profesinį išsilavinimą, turi socialinio darbuotojo 

padėjėjo specialybę arba yra išklausę įžanginius socialinio darbuoto padėjėjo kursus. Kitas 

personalas – ūkvedys, dietistas, sandėlininkas, valytojas – taip pat atitiko taikomus profesinius 

kvalifikacinius reikalavimus. 

 2017 m. pasikeitė Vaikų globos namų direktorius. 



2 
 

 Siekiant užtikrinti efektyvų įstaigos darbą, kokybiškesnį socialinių paslaugų teikimą, 

buvo bendradarbiaujama su Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba. Šios įstaigos psichologas nuo 

2017 m. balandžio mėnesio vieną kartą per savaitę Vaikų globos namuose po dvi valandas 

konsultavo globotinius (rūpintinius).  

 Pagalbą globotiniams (rūpintiniams) taip pat teikė ugdymo įstaigų specialistai. 

 Vaikų globos namuose trumpalaikės ir ilgalaikės socialinės globos paslaugos 

teikiamos vaikams nuo gimimo iki 18 metų, vyresniems kaip 18 metų asmenims, kai išlaikymas 

globos namuose pratęsiamas, iki jie baigs bendrojo lavinimo mokyklą ir kitais išimtinais atvejais 

teikiamos bendrosios socialinės paslaugos pagal Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2006 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. A1-93 patvirtintą socialinių paslaugų katalogą. 

 Atvykusių ir išvykusių vaikų skaičius. Per 2017 m. į Vaikų globos namus atvyko 22 

vaikai.  

 Vaikų apgyvendinimas ir grąžinimas. Vaikų globos namuose vaikų apgyvendinimui 

yra patvirtintos 32 vietos.  

 2017 m. gruodžio 31 d. globojami (rūpinami) 8 vaikai turėjo tik tėvą, 3 vaikai – tik 

motiną, 28 vaikai – abu tėvus, 2 vaikai – našlaičiai. Vaikai į Vaikų globos namus pateko iš 

socialinės rizikos šeimų. Pagrindinė vaikų paėmimo iš šeimų priežastis – tėvų girtavimas, saugios 

aplinkos nebuvimas, vaikų nepriežiūra ir smurtas prieš juos. Dėl smurto prieš vaikus buvo pradėti 

du ikiteisminiai tyrimai. 

 Per praėjusius metus  iki 3 parų buvo apgyvendinti 8 vaikai, 14 vaikų nustatyta 

laikinoji (trumpalaikė) globa, 15 vaikų teismo sprendimu skirta nuolatinė globa. 

 Į biologinę šeimą per 2017 m. metus grąžinti 9 vaikai ir 3 vaikams pakeistas globėjas 

– 2 vaikams pakeista globos institucija, 1 vaikui skirta globėja. 

 3 vaikai išėjo iš globos namų sulaukę pilnametystės: 1 apsigyveno mokyklos 

bendrabutyje, 1 – pas giminaičius, 1 – apgyvendintas socialinės globos namuose. 

 2017 m. gruodžio 31 d. duomenimis, iš viso Vaikų globos namuose gyveno 40 vaikų: 

nuolatinė globa – 32, laikinoji globa – 8. 

 Vaikų pasiskirstymas pagal amžių 

Bendras vaikų skaičius 2017 m. gruodžio 31 d. 

Iš jų vaikai pagal amžiaus grupes (metai) 

Iš 

viso 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 vyresni  

- - 1 2 - 2 1 4 3 1 1 4 2 5 4 2 3 5 - - 40 

 

 Gyvenamas plotas vienam vaikui. Naudingo ploto yra 964,69 m².  Šeimynų 

kambarių bendras plotas yra 224,71 m². Vienam vaikui gyvenamo ploto atitenka 5,62 m². Visi 



3 
 

kambariai apstatyti skoningai, estetiškai, yra tvarkingi. Visų šeimynų poilsio kambariuose yra 

minkštos dalys, televizoriai, kompiuteriai su internetu. 

 Apgyvendinimo vaikų globos namuose principai.  Vaikų globos namuose vaikai 

keturiose šeimynose apgyvendinami atsižvelgiant į giminystės ryšius bei amžių. „Atžalyno“ 

šeimynoje gyveno 11 vaikų, „Rytmečio“ – 11 vaikų, „Ąžuoliuko“ – 11 vaikų ir „Giliukų“ – 7 

vaikai. 

II SKYRIUS 

GLOBOJAMO (RŪPINAMO) VAIKO GEROVĖS UŽTIKRINIMAS 

 Sveikatos priežiūros paslaugų organizavimas – fizinė ir psichinė sveikata. 

Pažymėtina, kad daug dėmesio skiriama vaikų sveikatos priežiūrai. Kiekvienam globotiniui 

užtikrinama sveikatos priežiūros paslauga: teikiama pirmoji medicininė pagalba, atliekamas 

profilaktinis sveikatos patikrinimas iki rugsėjo 1 d., labai dažnai vaikai konsultuojami  ir gydomi 

Panevėžio, Vilniaus, Šiaulių sveikatos priežiūros įstaigose, kuriose teikiamos vaikų psichiatro, 

neurologo, endokrinologo, chirurgo-traumatologo, ortodonto ir kitų specialistų paslaugos. 8 

globojami vaikai turi neįgalumą.  

Vaikų, kurie  2017 m. gavo sveikatos priežiūros paslaugas, skaičius 

a) dėl somatinių sveikatos sutrikimų, išskyrus odontologines 

paslaugas (nurodykite tik vaikų skaičių gulėjusių ligoninėse ir tik 

tas paslaugas, kurias finansavo ligonių kasos); 

 

17 

b) dėl elgesio, emocijų ar psichikos sutrikimų (išskyrus psichologų 

paslaugas); 

Bendras vaikų skaičius – 8 

Iš jų gulėjo stacionaruose – 

6 

c) vaikų, gavusių psichologines konsultacijas ne globos įstaigoje, 

skaičius; 

10 

 

d) vaikų, gavusių odontologų paslaugas, skaičius; 

 

Silantai – 6  

Dantų taisymas – 29 

e) vaikų,, gavusių spec. pedagogo, logopedo ir psichologo 

paslaugas įstaigoje, skaičius; 

11 

f) vaikų, kurie lankėsi Vaiko raidos centre, skaičius. 5 

Formaliojo ir neformaliojo ugdymo užtikrinimas. Vaikų globos namų 

globotinių/rūpintinių kokybiškas ugdymas užtikrinamas parenkant jų ugdymosi poreikius bei vaikų 

amžių atitinkančias ugdymo įstaigas. 24 vaikai turi specialiųjų ugdymosi poreikių: 16 vaikų mokėsi 

pagal pritaikytas bendrojo ugdymo programas, 8 – pagal individualizuotas specialiojo ugdymo 

programas. 

 Nuo 2017 m. rugsėjo 1 d. 3 vaikai lankė ikimokyklinio ugdymo grupę Kupiškio 

mokykloje „Varpelis“, 9 – Kupiškio r. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinę mokyklą, 7 – 

Noriūnų Jono Černiaus pagrindinę mokyklą, 8 – Kupiškio Povilo Matulionio progimnaziją, 1 – 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnaziją, 3 – Kupiškio technologijos ir verslo mokyklą, 2 

– Biržų technologijos ir verslo mokymo centro Vabalninko skyrių, 1 – Alantos technologijos ir 



4 
 

verslo mokyklą, 3 globotiniai mokėsi Panevėžio  „Šviesos“ specialiojo ugdymo centre. Ugdymo 

įstaigas globotiniai pasiekė įvairiais būdais: į Noriūnus, į Šepetą ir į Vabalninką važiavo 

mokykliniais autobusais, į Alantą viena rūpintinė važiavo maršrutiniu autobusu. Į Kupiškio miesto 

ugdymo įstaigas rytais vaikai buvo nuvežami Vaikų globos namų transportu, o po pietų parvežami 

arba grįždavo pėsčiomis. Vilniaus vaikų socializacijos centre mokėsi 2 rūpintinės.  

Ugdymo įstaigose globotiniai / rūpintiniai dalyvavo įvairiuose būreliuose: 12 vaikų 

lankė sporto būrelius, 6 vaikai – muzikos būrelius, 2 vaikai – kompiuterinio raštingumo būrelius, 4 

vaikai – dailės ir rankdarbių būrelius, 2 vaikai – jaunųjų  miško bičiulių, po 1 vaiką – turistų klubą, 

jaunųjų chemikų būrelį, foto klubą, kulinarijos, žurnalistų būrelius. 1 globotinis lankė Kupiškio 

meno mokyklos Dailės skyrių, 3 globotiniai lankė futbolą Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centre. 

Iš NVŠ programų 5 vaikai pasirinko jaunųjų šaulių užsiėmimus, 3 vaikai lankė chorą. 

Vidutiniškai nuo 15 iki 30 Eur  per metus yra skiriama vaikui papildomoms lėšoms, 

reikalingoms ugdymo įstaigose (šventėms, įvairioms ekskursijoms, išvykoms, teatrams, 

edukacinėms pamokoms ir pan.). 

 Vaiko socialiniai ryšiai bei santykiai su šeima. Per 2017 m. Vaikų globos namai 

pasirašė 3 sutartis su nuolat Lietuvos Respublikoje gyvenančiu asmeniu dėl globotinių / rūpintinių 

laikino svečiavimosi šeimoje. Pažymėtina, kad tie asmenys su laikinai svečiuotis pasirinktais 

vaikais nėra susiję giminystės ryšiais. 

 Viena iš  Vaikų globos namų funkcijų yra skatinti vaikus palaikyti ryšius su savo 

biologiniais tėvais, jei bendravimas nepažeidžia vaikų interesų ar nėra kitokių teisinių apribojimų. 

Vaikams leidžiama telefonu bendrauti su tėvais ar kitais giminaičiais, vaikai gali būti lankomi 

globos namuose.  

Maitinimo paslaugų organizavimas. Vaikų globos namuose vaikai maitinami 4 

kartus, ugdymo įstaigose – 1 kartą.  

 Savarankiško gyvenimo įgūdžių formavimas. Vaikų globos namų globotiniams 

(rūpintiniams) skiriami kišenpinigiai:  7–14 m. amžiaus vaikams po 7,60 Eur  ir  14–18 – po 15,20 

Eur. Skatinamas jų tikslingas panaudojimas, taupymas. Ugdomi apsipirkimo įgūdžiai. 

 Dalyvavome Jaunimo garantijų iniciatyvos projekto „Atrask save“ veikloje. 2017 m. 

spalio mėn.,  pateikus paraišką, buvo pasirašyta sutartis dėl vienos rūpintinės savanorystės. 

Vaikų užimtumas. Sausio mėn. prasidėjo Naujųjų metų švente, vyko šventinė 

diskoteka; buvo minima Laisvės gynėjų diena: dalyvauta akcijoje „Atmintis gyva, nes liudija“;  

vyko susitikimas su kepyklėlės „Magiškas skonis“ atstovais; organizuota išvyka į gamtą – pramogų 

diena ant Kupiškio marių ledo;  surengta akcija „Žiemos vargai paukšteliams – palesinkime juos“.  

Vasario mėn.  vyko pokalbiai apie Lietuvos gimtadienį, vaikai gamino dovanas 

Lietuvai, dalyvavo Konsultacijų ir iniciatyvų centro „Tavo laikas“ akcijoje „Prisėsk šalia“; važiavo 



5 
 

į ekskursiją į Vilnių: aplankyti Seimo rūmai, pramogauta „Vichy“ vandens atrakcionų parke; vyko 

Užgavėnių šventė. 

Kovo mėn. vyko ekskursija į Kupiškio priešgaisrinę gelbėjimo tarnybą; buvo 

organizuojama akcija „Laisvės spalvos“, skirta Kovo 11-ajai; vyko Žemės dienai paminėti skirti 

renginiai: pavasarinių puokščių konkursas ir viktorina „Kaip aš pažįstu gamtą“; dalyvauta 

respublikinėje akcijoje „Veiksmo savaitė BE PATYČIŲ“.  

Balandžio mėn.  dalyvauta projekte „Prisėsk šalia“; priimti svečiai iš organizacijos 

„Tavo laikas“; vyko dailės terapijos užsiėmimai;  organizuota  šv. Velykų šventė; dalyvauta 

Kupiškio parapijos namų šventėje „Linksmosios Velykėlės“;   Kupiškio kultūros centro Alizavos 

padalinio renginyje „Pavasario saulutė“, kur Vaikų globos namų vaikai pristatė muzikinį spektaklį 

„Vikšrelio kelionė“;   vyko susitikimas su psichologėmis.  

Gegužės mėn. buvo  tvarkoma  aplinką,  vyko teatro terapijos užsiėmimai „Herojaus 

kelionė“; svečiavosi Panevėžio „Minties“ gimnazijos moksleiviai; dalyvauta Pirmosios Komunijos 

šventėje Kupiškio bažnyčioje.  

Birželio mėn.  17 vaikų vyko į ekskursiją Trakų r., kur  susipažino su Valstybės sienos 

apsaugos tarnybos aviacijos rinktinės pareigūnų darbu, pilotų įranga, vaikščiojo angare; lankėsi 

Vilniaus oro uoste, susitiko su šv. Kazimiero ordino nariais, dalyvavo užsiėmimuose Mažojo princo 

dirbtuvėje; Biržų rajono Daunorių kaime vyko dvi po 5 dienas trukusios vasaros poilsio stovyklos. 

Vienoje iš jų dalyvavo 11 vaikų iki 12 metų, kitoje – 12 vaikų 12–17 metų amžiaus.  

Liepos mėn.  organizuotos aktyvios popietės vyko prie Kupiškio marių – maudynės, 

sportinė veikla, poilsis;  dalyvauta Mindaugo karūnavimo dienos miesto renginiuose: edukacinėje 

programoje gaminome ir leidome aitvarus; 6 vaikai dalyvavo dieninėje stovykloje Kupiškio 

parapijos namuose. Vykdant projektą „Sveikuoliška vasara“, finansuojamą „Vienybės“ fondo, visi 

vaikai aktyviai įsitraukė į sportinius užsiėmimus Vaikų globos namų kieme ir prie Kupiškio marių: 

vyko futbolo, krepšinio, lankų sukimo, šokinėjimo su šokdynėmis varžybos.  

Rugpjūčio mėn. vykome į Šiaulius: dalyvavome dažasvydyje, lazertrone, žaidėme 

boulingą (vyko 26 vaikai);  viena rūpintinė  buvo išvykusi į Paryžių; 6 vaikai dalyvavo meninėje 

stovykloje Zarasų r.,  Antalieptėje įsikūrusiame Inovatorių slėnyje; vyko  projekto „Būk savimi“ 

veikla: krepšinio mokyklos „Ąžuolas“ užsiėmimai su   treneriais, futbolo užsiėmimai ir piešimas ant 

veidų su Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro darbuotojais ir treneriais; vyko paskaitos apie 

vaikų saugų elgesį, administracinę atsakomybę su Kupiškio r. PK pareigūnais. 

Rugsėjo mėn. vyko mokslo metų pradžios šventė; dalyvauta respublikiniame 

kūrybinių darbų plenere po atviru dangumi „Gamtos spalvos“;  minėta pasaulinė turizmo diena: 

lankėsi metodininkai iš Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro turizmo ir etnokultūrinio 



6 
 

ugdymo skyriaus, kurie Vaikų globos namų teritorijoje įrengė turistinę trasą;  Kupiškio kultūros 

centro Šimonių padalinyje 10 vaikų dalyvavo „Talentų šou“.  

Spalio mėn. vyko vilnos vėlimo edukacinė pamoka; susitikimas su Kupiškio r. 

policijos bendruomenės pareigūne ir jaunaisiais policijos rėmėjais: vyko pokalbis tema „Prekyba 

žmonėmis“; organizuota rudeninių puokščių ir piešinių paroda.  

Lapkričio mėn. šventėme Heloviną; Kupiškio kultūros centro fakyrai  parodė smagų 

ugnies šou; vyko šaškių varžybos;  jaunieji šauliai ir jų vadas  organizavo  šaudymo iš pneumatinio 

šautuvo  pratybas; paminėta Tolerancijos diena; svečiuotasi  Kupiškio sporto klube „Reljefas“; vyko  

Lietuvos kariuomenės dienos minėjimas, kuriame svečiavosi Kupiškio LK KASP Vyčio apygardos 

5-osios rinktinės Kupiškio 504 pėstininkų kuopos kariškiai; sulaukėme savo bičiulių iš Norvegijos; 

svečiams parodyta muzikinė pasaka. 

Gruodžio mėn. edukacinėje pamokoje vaikai mokėsi gaminti kalėdinius atvirukus; 

dalyvavo žygyje su Kupiškio Stasio Lozoraičio 5-osios Kuopos jaunaisiais šauliais; dalyvavo 

susitikimuose su Lietuvos Respublikos bėgimo čempionu A. Meška, su Kupiškio Kristaus Žengimo 

į dangų parapijos dekanu, kunigu Mindaugu Kučinsku, su emigrantais iš Airijos,    su verslininkais 

iš Ukrainos, vyko Rokiškio sveikatos biuro specialistų paskaita; vyko triukų šou su iliuzionistu;  

lankytasi Kupiškio technologijos ir verslo mokyklos mokomojoje fermoje; organizuota Kalėdų 

šventė.  

Vaikų užimtumas organizuojamas įvairiais būdais ir įvairiose įstaigose, 

bendradarbiaujama su socialiniais partneriais. 

III SKYRIUS 

PATVIRTINTŲ ASIGNAVIMŲ NAUDOJIMAS 

 Buvo vykdomos šios programos: Socialinės ir sveikatos apsaugos programa, 

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo programa.  

 Socialinės apsaugos ir sveikatos programa. Finansavimo šaltinis – Savivaldybės 

biudžetas. 

Kasinių išlaidų suvestinis žiniaraštis 

Išlaidų rūšys 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

išlaidų 

planas  Finansavimas 

Kasinės 

išlaidos 

Darbo užmokestis 2.1.1.1.1.1 163 480 158 578,01 158 578,01 

Įnašai socialiniam draudimui 2.1.2.1.1.1 50 130 48 659,73 48 659,73 

Medikamentai 2.1.1.1.02 175 174,60 174,60 

Ryšiai 2.1.1.1.05 1 299 1 298,25 1 298,25 

Transporto išlaikymas 2.1.1.1.06 6 273 6 266,69 6 266,69 

Apranga ir patalynė 2.1.1.1.07 90 89,42 89,42 

Spaudiniai 2.1.1.1.08 36 35,73 35,73 

Kitos prekės 2.1.1.1.10 7 887 7 886,12 7 886,12 



7 
 

Komandiruotės 2.1.1.1.11 16 15,04 15,04 

Ilgalaikio turto einamasis 

remontas 2.1.1.1.15 2 482 2 481,53 2 481,53 

Kvalifikacijos kėlimas 2.1.1.1.16 611 611,00 611,00 

Komunalinės paslaugos 2.1.1.1.20 11 800 11 800,00 11 800,00 

Kitos paslaugos 2.1.1.1.30 5 151 5 150,83 5 150,83 

Iš viso:   249 430 243 046,95 243 046,95 

 

 Iš Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus per 2017 

m. vaikų globos (rūpybos) išmokai gauta 64896,32 Eur. Šių piniginių lėšų panaudojimas 

pateikiamas lentelėje:   

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa.  

Valstybės funkcija: vaikų globos ir rūpybos įstaigos 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas Suma, Eur 

1. Maisto produktų įsigijimui (vaikų maitinimas vaikų globos 

namuose) 

33556,25 

2. Vaikų maitinimui mokyklose ir ugdymo priemonėms 7034,18 

3. Maistpinigiai globėjams 849,52 

4. Globotinių kišenpinigiams 4576,88 

5. Medikamentams, akiniams 3467,29 

6. Transporto išlaidos 220,41 

7. Higienos ir buitinės chemijos prekėms 1887 

8. Globotinių gyvybės draudimui   

9. Ūkinėms ir kanceliarinėms prekėms 4462,8 

10. Remonto, eksploatacinėms ir kitoms išlaidoms 879,3 

   Iš viso: 56933,63 

  

Kupiškio rajono savivaldybės Tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. TS-320 

nustatyta ilgalaikės (trumpalaikės) socialinės globos  Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos 

namuose kaina vienam paslaugos gavėjui yra 496,12 Eur. Vidutinės vieno vaiko išlaikymo išlaidos 

(patirtos sąnaudos) Vaikų globos namuose, eurais per mėnesį, 2017 m. sudarė 643,00 Eur. Tai lėmė 

padidėjęs darbuotojų pareigybių skaičius globos namuose (Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

2015 m. gruodžio 17 d. sprendimas Nr. TS-354 bei 2016 m. rugsėjo 8 d. sprendimas Nr. TS-237), 

lyginant su 2016 m. išaugo transporto išlaikymo išlaidos, kitos prekės bei paslaugos. 

 Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo programa.   

 

 

 



8 
 

Kasinių išlaidų suvestinis žiniaraštis 

Išlaidų rūšys 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

išlaidų 

planas  Finansavimas 

Kasinės 

išlaidos 

Kitos išlaidos 2.1.1.1.30 2655 2654,41 2654,41 

Kitos išlaidos (prekės) 2.1.1.1.30 30 29,98 29,98 

Iš viso:   2685 2684,39 2684,39 

 

 Parama.  Per 2017 m. globos namai gavo 885,02 Eur paramos: iš AB „Žemaitijos 

pienas“  –  434,32 Eur, iš Konsultacijų ir iniciatyvų centro „Tavo laikas“  – 288,00 Eur, iš 

Valstybinės mokesčių inspekcijos pagal LR labdaros ir paramos įstatymą  –  162,70 Eur. Likutis 

2016 m. gruodžio 31 d. buvo 591,78 Eur. Per 2017 m. iš šių pinigų buvo nupirkta stalo teniso 

raketės ir kamuoliukai už 43,00 Eur, valymo priemonių už 78,15 Eur, apmokėtos transporto nuomos 

išlaidos 187,95 Eur Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijai (birželio mėn. ekskursijai į Vilniaus 

oro uostą ir Trakų r. Paluknio aerodromą), apmokėta 313 Eur už bilietus „Vichy“ vandens 

atrakcionų parke. 2017 m. gruodžio 31 d. paramos lėšų likutis 854,81 Eur. 

 Taip pat 2017 m. gauta paramos daiktais ir maisto produktais: Panevėžio Gyvojo 

Dievo krikščionių bažnyčios inventoriaus (avalynė, drabužiai, rankšluosčiai) už 33,00 Eur,  iš AB 

„Vilniaus pergalė“ kanceliarinių prekių  už 391,58 Eur.  Dalyvauta Maisto banko organizuojamose 

pavasario ir rudens akcijose, kurių metu buvo aukojami maisto produktai. Surinkta ilgai 

negendančių maisto produktų už 2629,23 Eur. Projekto „Sveikuoliška vasara“ finansavimas iš 

labdaros fondo „Vienybė“ – 1249,74 Eur panaudota projektui įgyvendinti (ekskursija į Šiaulius, 

apmokėtos paslaugos, įsigyta sportinio inventoriaus, kanceliarinių priemonių).  

  

 

Direktorius                    Vytautas Koženiauskas 


